UBND TỈNH BẠC LIÊU

VĂN PHÒNG

Số:          /VP-KGVX

V/v trao đổi, làm rõ để thống nhất

về nội dung phối hợp triển khai

Cổng thông tin có ứng dụng trí tuệ

nhân tạo (AI) phục vụ Lễ hội Muối

Việt Nam tại Bạc Liêu

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bạc Liêu, ngày      tháng      năm 2024

Kính gửi:

     - Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

     - Công ty Cổ phần công nghệ 3P COS.

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 103 của Công ty Cổ

phần công nghệ 3P COS về việc xin phép thiết kế và triển khai Cổng thông tin có

ứng dụng trí tuệ nhân tạo (AI) phục vụ Lễ hội Muối Việt Nam tại Bạc Liêu; Báo cáo

số 532/BC-SNN ngày 29/8/2024 của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về việc

Công ty Cổ phần công nghệ 3P COS xin triển khai Cổng thông tin có ứng dụng trí

tuệ nhân tạo (AI) phục vụ Lễ hội Festival nghề Muối Việt Nam - Bạc Liêu năm 2024.

Để có cơ sở tham mưu, đề xuất Thường trực Ủy ban nhân dân tỉnh, Văn

phòng Ủy ban nhân dân tỉnh chuyển Báo cáo nêu trên và đề nghị Công ty Cổ phần

công nghệ 3P COS trao đổi, làm rõ để thống nhất về nội dung phối hợp triển khai

tại Mục 1 Báo cáo số 532/BC-SNN, gửi Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn để

tổng hợp; đồng thời, đề nghị Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn sau khi nhận

thông tin phản hồi từ Công ty Cổ phần công nghệ 3P COS thì tổng hợp, hoàn chỉnh

Báo cáo trình lại Ủy ban nhân dân tỉnh xem xét, quyết định.

Rất mong Công ty Cổ phần công nghệ 3P COS nghiên cứu sớm có ý kiến

phúc đáp, làm rõ; đồng thời, đề nghị Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn thực

hiện đúng nội dung Công văn này./.

Nơi nhận:
- Như trên (Kèm báo cáo số 532);

- Các PCVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, (TT441).

(Gửi về địa chỉ Email: info@3pcorp.vn)

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Trung Vĩ

		2024-09-12T09:38:20+0700

		2024-09-12T13:32:56+0700

		2024-09-12T17:45:05+0700

		2024-09-13T08:57:24+0700

		2024-09-13T08:57:24+0700

		2024-09-13T08:57:24+0700

		2024-09-13T08:57:24+0700